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SA.0012.4.2.2019 

Protokół nr 2/19 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 21 lutego 2019 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie i po 

powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech 

członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny 

Wojciech Hławiczka. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności gości stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę Goleszów. 

3. Informacja na temat kandydatów do nagrody za osiągnięte wyniki sportowe 

w 2018 roku. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy bieżące.  

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 1/19 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się 

w dniu 23 stycznia 2019 r., został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną, 

udostępniony w biurze Rady oraz w BIP.  

Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2 Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 

Goleszów. 

Radni wraz z materiałami otrzymali sprawozdanie za 2018 rok z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Gminę Goleszów. 

Kierownik CUW-u Sławomir Gaszek przedstawił sprawozdanie z wykonania art. 30a Karty 

Nauczyciela, poinformował również o podjętych działaniach naprawczych, aby nie było 

konieczności wypłaty jednorazowego dodatku uzupełniającego do średnich wynagrodzeń dla 

nauczycieli. 

 

Ad.3. Informacja na temat kandydatów do nagrody za osiągnięte wyniki sportowe 

w 2018 roku. 



Protokół nr 2/19 z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  odbytego w dniu 21 lutego 2019 r.  

 

str. 2 

 

Kierownik Referatu Promocji Gminy Krystian Grzybek poinformował, że wpłynęły cztery 

wnioski o przyznanie nagród za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2018. Zgodnie 

z obowiązującą uchwałą, po dokonanej formalnej i merytorycznej analizie wniosków, przez 

powołaną przez Wójta Gminy komisję, wytypowano trzy osoby do przyznania nagród. Jedna 

kandydatura została wykluczona. 

Kolejno Kierownik Referatu przedstawił informacje dotyczące kandydatów wyłonionych do 

przyznania nagród, są to: Anna Stanieczek w kategorii senior oraz Przemysław Konecki 

i Ilona Sztwiertnia w kategorii junior. 

Ad. 4. Opiniowanie projektów uchwał: 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektów uchwał. W głosowaniu brało udział 4 radnych. 

1) Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2018 

(projekt nr SA.0006.11.2019) – dotyczy nagrody dla Anny Stanieczek. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

2) Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2018 

(projekt nr SA.0006.12.2019) – dotyczy nagrody dla Przemysława Koneckiego. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

3) Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2018 

(projekt nr SA.0006.13.2019) – dotyczy nagrody dla Ilony Sztwiertni. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan zapytał się, czy wpłynął wniosek 

o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury. 

Kierownik Referatu Promocji Gminy Krystian Grzybek odpowiedział, że nie. 

Następnie, w związku z otrzymanym od Wójta Gminy pismem, Przewodniczący Rady Gminy 

poprosił o zgłoszenie się radnych na obserwatorów egzaminu ósmoklasisty i egzaminu 

gimnazjalnego. 

Z-ca Wójta Gminy Rafał Glajcar poprosił członków Komisji o zapoznanie się z obowiązującą 

uchwałą w sprawie nagród za osiągnięte wyniki sportowe i wskazanie propozycji zmiany. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Dorota Skark-Pieprzka zamknęła 

posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:       

Aneta Sikora                                                                          

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

PRZEWODNICZĄCA 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych 
 

Dorota Skark-Pieprzka 


